

Kalenterin kuvat ovat yhdistyksen järjestämän vanhojen valokuvien keräyksen satoa.

Renkajärvi-kalenteri

1.8.2013 - 31.8.2014

Pelkät vanhat kuvat ilman kalenteria



Saunaa lämmitettäessä oli vesisaavi ensin turvotettava. Kuvassa Väinö Nuorteva. Saavi on Väinö Seppälän tekemä. Kuvaaja: Ebba Nuorteva, 1943

Kimmo Laaksonen souturetkellä äitinsä ja tätinsä kanssa 1960-luvulla. Kuvaaja: Esko Laaksonen

Veikko ja Markku Kuivalahti uittamassa hevosia 1960-luvulla. Tamman nimi oli Vappu ja varsan Valpuri. Kuvaaja: Esko Laaksonen

Kannen kuva: Vohlasaari kesällä 1956. Kuvaaja: Matti Rytönen



*Vuohiniemen rukoushuoneen kirkkokansaa
1920-luvulta. Oikealla Ida Uusniemi ja Bertta Tammi.
Kuvannut todennäköisesti Hugo Kuivalahti.*



*Leena ja Pekka Louhiala maidonhakumatkalla
Mattilan maatalosta vuonna 1961.
Kuvaaja: Esko Louhiala*



*Pohjoismaiset metsäeläintieteilijät retkeilivät
paikkakunnan metsissä. Yhtä Renkajärven ylitykseen
osallistuneista veneistä souti Veikko Kuivalahti.
Kuvaaja: Matti Nuorteva, 1959*



Rytkösen mökkirantaa kivineen kesällä 1957.
Kuvaaja: Matti Rytkönen



Linja-auto Hämeenlinna-Vuohiniemi 1960-luvun alussa.
Kuljettaja Rintanen ja matkustajat Kalle ja Elli Kalliola sekä
Pekka Louhiala. Kuvaaja: Esko Louhiala



Vartijakosken mylly 1950-luvun lopussa.
Kuvaaja: Seppo Waris





"Myllykylän tyttöjä" 1950-luvulla:
Maija Vaunumäki, Helmi Henrikson,
Toini Henrikson ja Meeri Henrikson.
- Meeri ja Tauno Lehmusvaaran
kotialbumista



Renkajärvi-näkymä omasta mökkirannasta kesällä 1957.
Kuvaaja: Matti Rytönen



Renkajärveä Sikokiviltä Salmen suuntaan, kuvattuna
1960-luvun alussa. Kuvaaja: Seppo Waris



Juho Kustaa Lehmusvaara uitolla poikansa
Sakarin kanssa Renkajoella 1920-luvun puolessavälissä.
- Meeri ja Tauno Lehmusvaaran kotialbumista



Veikko Kuivalahti ja Heimo Salonen hevosineen tukinajossa Kapeella.
Kuvaaja tuntematon



Tukinuuttoa.
Kuvaaja tuntematon



*Soutajärvi Kylä-Paavolan rannassa.
Kuvaaja: Hugo Kuivalahti*



*Luurila mäeltä kuvattuna, noin vuodelta 1915.
Leena Laaksozen albumista, kuvaaja tuntematon*



*Hiihtokisan starttiin valmistautumassa Kuivalahden ja Laaksozen pojat.
Kuvaaja Esko Laaksonen, ajankohta 1960-luvun alku*



*Madesaalis Renkajärven jäällä.
Kuvaaja: Hugo Kuivalahti*

*Meeri Lehmusvaara (o.s. Henrikson)
Renkajärvellä (Kynnöslampi) 1950-luvulla
- Meeri ja Tauno Lehmusvaaran kotialbumista*

*Hannu Rytönen korjaa kivilaituria
kaksivuotiaan ammattitaidolla Rytkösten
mökkirannassa vuonna 1958.
Kuvaaja: Matti Rytönen.*





*Isä Ilola nuorimmaisensa Leenan
kanssa pilkillä Renkajärven jäällä.
Taustalla Vohlasaari.
- Sini Kekäläinen*



*Matti Rytkösen kuvaamaa järvi-
maisemaa kesällä 1956.*



*Väinö Seppälän veistämän veneen
matkustajana Hilikka Nuorteva.
Kuvaaja: Matti Nuorteva, 1956*



*Järven asumattomien luoteisrantojen pitkät hiekkarannat
olivat lasten mielipaikkoja. Kuvassa Jouko, Hilikka ja
Päivi Nuorteva. Kuvaaja: Matti Nuorteva, 1960*



Matti Rytkösen kuvaama näkymä mökkirannasta Renkajärvelle kesällä 1956.



Otto Purokari autollaan 1920-luvulla.
Kuvaaja tuntematon, kuvan lähetti Markku Kuivalahti



Kylä-Paavolan pihassa Hugo Kuivalahti on lähdössä kyyditsemään opettaja Purokarin rouvaa ja tyttäitä. Kuvaaja tuntematon



Luurila vuonna 1907.
- Markku Kuivalahti



Kalastus Renkajärvellä on koko perheen harrastus. Yläkuvasa Kaija Nuorteva sekä lapset Jouko ja Hilikka. Kuvaaja: Matti Nuorteva, 1959



*Ongella Renkajärvellä kesällä 1960.
- Timo Laaksonen*



Rytkösen Antti kavereineen on napannut hauen ja pikkuveljet ihmettelevät saalista. Isä-Matti kuvaajana kesällä 1957



Kesällä 1958 intiaaneina Kuivalahden ja Laaksosen pojat sekä Könnömäen Heikki. Kuvaaja: Esko Laaksonen



Kimmo ja Timo uskaltautuvat uimaan. Kuvaaja: Esko Laaksonen, 1959



Paljut pesuun! Pyykkärinä Timo Laaksonen. Kuvaaja: Esko Laaksonen, kesä 1960

Uusi Suomi -lehden pakinoitsija Olli, Väinö Nuorteva, kirjoitti kesäisin päivittäisiä pakinoitaan huvilallaan Renkajärven rannalla. Pakinat valmistuivat aina viime tingassa, joten Ollin iltamyöhällä Mattilaan postin soutama vene kuului maisemaan. Kuvassa 'Olli' poikiensa Matin ja Pekan kanssa venettä maalaamassa. Kuvaaja: Ebba Nuorteva, 1941





Perinteinen unikeonpäiväretki saareen kesällä 1957, veneessä Antti, Leila, Olli ja Hannu Rytönen, Laila Lehti, Elisa Lehtikallio sekä Leena, Arja ja Merja Tammi. Kuvaaja: Matti Rytönen



Rouva Ebba Nuorteva järjesti paikkakunnan lähiasukkaiden lapsille vuosittain "mansikkajuhlat" Piipahduksen huvilalla. Juhlaväestä rannalle ovat kokoontuneet Lahtisen lapset Maija, Ritva, Ulla-Maija, Lauri ja Maire vanhanajan viestintävälineinä käytettyine lippuineen. Kuvaaja: Ebba Nuorteva, 1940- tai 1950-luku

Vuohiniemessä Mattilan heinäpellolla v. 1963. Mattilan emäntä Eeva Tammi kuvassa vasemmalla, keskellä Marja Louhiala. Kuvaaja: Esko Louhiala



Matti Rytönen kuvaama näkymä mökkirannasta. Laiturilla Antti, Leila ja Olli Rytönen. Kuvattu kesällä 1951





Koko perheen voimin muurataan saunan piippua. Isä Ilola työn touhussa ja tyttäret Sini, Mame, Piksa ja Woodi "avustavat".

- Sini Kekäläinen



Vuohiniemen kuuluisa "sekajuna" kuljetti maidot, postin, tavarat ja matkustajat Hämeenlinnaan ja takaisin. Kuvassa Väinö Nuorteva, Alli ja Arto Heickell. Kuvaaja: Ebba Nuorteva, 1942



Kuvassa Eine Mäenpää, o.s. Lahtinen. Valokuvannut vuonna 1938 Ebba Nuorteva



Jokisillalla. Kuvaaja: Hugo Kuivalahti 1920-luvulla